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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:14.94 4:11.03
Tessa Hoogstraten 08 31.42 1:06.03 Charlene Ruiter 07
Jamie Kenworthy 08 Timo Vankan 06

2. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2 4:20.53 4:16.68
Mariia Kostina 10 31.56 1:08.72 Thijs van den Berg 06
Lisa Dirkzwager 07 Boele Böhm 07

3. Zpch 1 Zpch 4:18.40 4:19.00
Twan Nigten 06 30.62 1:04.33 Dewi ten Have 07
Jenny Muntinga 09 Ruben van Deenen 06

4. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:30.98 4:26.31
Gwen Hermans 09 32.98 1:08.51 Sophie Adriaanse 07
Twan Hoogervorst 07 Luca Boorsma 09

5. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 2 4:35.86 4:30.71
Evelyn Harris 07 34.10 1:10.21 Fabian Riedijk 08
Zofia Lehmann 07 Aiden Lips 08

6. Zpch 2 Zpch 4:37.99 4:48.75
Kate Verburg 09 38.27 1:21.50 Linou van Kampen 10
Tim Meeuwissen 09 Jelte de Jong 09

7. Zpch 3 Zpch 5:14.23 5:07.92
Wies Hermans 10 37.62 1:20.81 Noëmi Kroon 10
Figo van Duuren 08 Constantijn Sitters 07

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1:09.10 200302596 1:07.83 31.60 1:07.83
2. Alysha de Jong Zpch 1:08.55 200400086 1:08.28 31.70 1:08.28
3. Kim de Jong De Columbiaan 1:11.37 200301026 1:10.81 FJ 1 32.81 1:10.81
4. Anouk Vis De Columbiaan 1:11.98 200203322 1:10.81 FJ 2 32.86 1:10.81
5. Amy Koelman De Columbiaan 1:12.66 200300922 1:11.88 32.80 1:11.88
6. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:11.11 200401044 1:12.13 32.89 1:12.13
7. Ana Nusa Versnik Blue Marlins (SG) 2 1:17.58 200003496 1:13.83 1:13.83
8. Floor de Kievit Blue Marlins (SG) 2 1:12.48 200100238 1:14.10 34.02 1:14.10
9. Marbel Diderik De Columbiaan 1:17.20 200205752 1:14.68 32.89 1:14.68

10. Anique Star De Columbiaan 1:16.82 200400446 1:15.13 FJ 1 35.17 1:15.13
11. Danielle Thuijs Zpch 1:16.06 200305302 1:15.13 FJ 2 33.62 1:15.13
12. Eef Hollander Blue Marlins (SG) 2 1:14.28 199602074 1:17.14 35.44 1:17.14
13. Lobke Wilmink Zpch 1:22.13 200303764 1:21.51 37.11 1:21.51

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 2 1:06.84 200400832
AFGEM Myra Smulders Blue Marlins (SG) 2 1:16.89 199904308
AFGEM Esmee de Bruin De Columbiaan NT 199806664

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Freek Hollander Blue Marlins (SG) 2 1:00.13 200103815 1:00.31 28.04 1:00.31
2. Bas Verdoes De Columbiaan 58.21 199801487 1:00.48 27.63 1:00.48
3. K. de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) 2 1:01.82 200002667 1:01.16 28.14 1:01.16
4. Thomas Vastenhout Zpch 1:03.20 200204545 1:01.87 27.94 1:01.87
5. Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:02.24 200300317 1:02.80 29.38 1:02.80
6. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 2 1:02.29 200301089 1:03.55 29.37 1:03.55
7. Eric Verdoes De Columbiaan 1:03.34 199900947 1:03.75 29.29 1:03.75
8. László Jüllich Zpch 1:03.68 197801893 1:04.56 30.39 1:04.56
9. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 2 1:01.02 200302125 1:04.81 29.77 1:04.81

10. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 2 1:05.24 200301505 1:05.46 29.67 1:05.46
11. Remco de Heij Zpch 1:03.64 200200161 1:05.53 29.76 1:05.53
12. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:07.59 200100475 1:06.81 29.93 1:06.81
13. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:08.89 200200119 1:07.38 30.07 1:07.38
14. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:07.66 200200351 1:09.25 31.25 1:09.25
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Richard van Kampen Zpch 1:10.13 197401551 1:09.66 32.03 1:09.66
16. Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 2 1:10.17 200005203 1:13.42 32.33 1:13.42
17. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 2 NT 200204279 1:15.86 33.31 1:15.86

NG.ZA Milan Zaaijer Blue Marlins (SG) 2 1:07.76 200202795
AFGEM Colin Degenaars Zpch 1:09.03 199505951 S14
AFGEM Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 2 1:07.02 199702985
AFGEM Cas Jansen Blue Marlins (SG) 2 1:02.72 200203263
AFGEM Stijn Lafontaine Blue Marlins (SG) 2 1:05.76 200005205
AFGEM Rob Lugtenburg Blue Marlins (SG) 2 1:04.16 200201123
AFGEM Victor Simons Blue Marlins (SG) 2 1:19.64 200203261
AFGEM Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) 2 NT 199705709
AFGEM Jorn Blom De Columbiaan NT 199805867

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:12.94 200600492 1:07.42 30.89 1:07.42
2. Robin Spreeuw Zpch 1:13.11 200501262 1:12.87 33.38 1:12.87
3. Milou Demirel Blue Marlins (SG) 2 1:15.14 200501254 1:13.72 33.65 1:13.72
4. Sophie Brouwer Zpch 1:22.54 200504124 1:14.13 33.71 1:14.13
5. Lotte Zaal De Columbiaan 1:15.83 200502590 1:16.53 35.10 1:16.53
6. Mara Tims Blue Marlins (SG) 2 1:11.10 200601136 1:17.23 42.18 1:17.23
7. Mieke Chorus De Columbiaan 1:12.00 200505364 1:20.14 34.69 1:20.14
8. Noor Frijlink De Columbiaan 1:29.06 200500970 1:22.39 37.29 1:22.39
9. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:26.65 200500428 1:24.05 37.00 1:24.05

10. Felicia Adema Blue Marlins (SG) 2 1:25.30 200501310 1:24.29 37.06 1:24.29
11. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:47.58 200602398 1:26.07 38.23 1:26.07
12. Sabine Looden De Columbiaan 1:30.62 200601390 1:33.40 42.20 1:33.40

AFGEM Madoline Held Blue Marlins (SG) 2 1:10.51 200503412

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 2 59.08 200500411 59.75 27.47 59.75
2. Max van Schagen De Columbiaan 1:09.23 200402591 1:00.41 27.63 1:00.41
3. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 2 1:01.02 200401355 1:00.55 28.15 1:00.55
4. Lucas Douwma Zpch 1:15.15 200401337 1:03.76 29.22 1:03.76
5. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:06.62 200500183 1:03.89 29.71 1:03.89
6. Arthur Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) 2 1:07.22 200504467 1:06.52 30.19 1:06.52
7. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 2 1:10.39 200404227 1:11.46 32.45 1:11.46

AFGEM Dawid Bartecki Zpch NT 200500255

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenny Muntinga Zpch 38.09 200900450 38.38
2. Linou van Kampen Zpch 40.16 201000594 40.01
3. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 2 42.52 201002252 42.41
4. Tess Meeuwissen De Columbiaan 42.95 201000370 43.09
5. Reina Böhm Blue Marlins (SG) 2 43.59 201000042 43.17
6. Britt van de Reep De Columbiaan 45.87 201001084 43.31
7. Luna Buis De Columbiaan 42.55 200902680 43.49
8. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 2 42.03 201002042 44.58
9. Gwen Hermans De Columbiaan 44.84 200900058 44.68

10. Kate Verburg Zpch 46.57 200903204 45.04
11. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 2 47.09 200901524 45.26
12. Nynke Muntinga Zpch 47.05 201100060 45.75
13. Wies Hermans Zpch 49.97 201000452 46.59
14. Veronica Borges Blue Marlins (SG) 2 47.16 200903380 46.84
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Elin Riedijk Blue Marlins (SG) 2 50.30 201002056 47.25
16. Bernadette Pericu De Columbiaan 48.55 200901306 48.20
17. Nina Tetteroo De Columbiaan 47.11 201000048 48.27
18. Noëmi Kroon Zpch 48.60 201000596 50.17
19. Maartje Griffioen De Columbiaan 55.23 201003112 54.71
20. Kyara van den Berg De Columbiaan 58.40 200903616 59.59
DIS Britt Pas Zpch 50.97 200903016

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 2 47.57 201002158
AFGEM Noemi Toczynska De Columbiaan 55.01 201001996

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Boorsma De Columbiaan 36.47 200902031 35.10
2. Jamie Kenworthy De Columbiaan 36.49 200800045 35.72
3. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 2 41.36 200800603 39.93
4. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 2 40.16 200800951 40.16 FJ 1
5. Jelte de Jong Zpch 42.17 200900975 40.16 FJ 2
6. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 2 41.47 201000071 41.75
7. Tomás Ketelaars De Columbiaan 43.41 200900729 41.92
8. Tim Meeuwissen Zpch 44.03 200901741 43.60
9. Figo van Duuren Zpch 49.44 200800391 49.93

10. Maxwell Russel Zpch 59.75 201002715 52.10

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:53.01 200800544 2:40.27 37.60 1:18.62 2:40.27
2. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:45.66 200700522 2:45.18 38.16 1:19.47 2:45.18
3. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 2 2:56.43 200703250 2:46.75 39.27 1:20.96 2:46.75
4. Dewi ten Have Zpch 3:25.91 200703738 2:52.90 41.39 1:25.60 2:52.90
5. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 2 3:15.17 200704118 2:54.98 41.99 1:26.98 2:54.98
6. Renske Snip De Columbiaan 3:01.81 200703628 2:55.26 41.88 1:26.83 2:55.26
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 2 NT 200703458 2:56.24 41.30 1:25.91 2:56.24
8. Sophie Adriaanse De Columbiaan 3:01.50 200701066 2:58.73 41.44 1:26.48 2:58.73
9. Elena Naron Blue Marlins (SG) 2 3:00.83 200702708 3:00.07 42.81 1:27.59 3:00.07

10. Annemijn de Vos De Columbiaan 3:48.53 200802556 3:15.21 46.13 1:35.49 3:15.21
11. Maria Suijs De Columbiaan 3:36.80 200801228 3:16.06 46.72 1:36.16 3:16.06
DIS Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Guusje Winkel Zpch 2:59.17 200704012

Programmanr. 17 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Timo Vankan De Columbiaan 2:24.19 200603749 2:25.18 FJ 1 35.34 1:12.58 2:25.18
2. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 2 2:30.67 200700739 2:25.18 FJ 2 34.33 1:12.05 2:25.18
3. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 2 2:42.96 200600971 2:27.69 35.22 1:13.20 2:27.69
4. Twan Nigten Zpch NT 200604255 2:35.56 36.55 1:16.72 2:35.56
5. Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:47.33 200700741 2:45.35 40.45 1:22.78 2:45.35
6. Pascal de Haas De Columbiaan NT 200601077 3:06.94 42.20 1:29.09 3:06.94

DIS Constantijn Sitters Zpch 3:25.00 200700401
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to De Columbiaan 24-4-2022 18:57 - pagina 4

Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:18.79 200300317 2:19.47 34.97 1:08.22 2:19.47
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:19.61 200100475 2:20.60 32.94 1:07.66 2:20.60
3. Marc Botter Blue Marlins (SG) 2 2:18.61 200000329 2:21.03 32.48 1:08.31 2:21.03
4. Eric Verdoes De Columbiaan 2:17.87 199900947 2:22.56 33.97 2:22.56
5. K. de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) 2 2:31.33 200002667 2:23.09 32.85 1:09.62 2:23.09
6. Freek Hollander Blue Marlins (SG) 2 2:19.89 200103815 2:24.44 33.16 1:09.60 2:24.44
7. Remco de Heij Zpch 2:29.18 200200161 2:25.86 34.28 1:11.21 2:25.86
8. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:19.72 200200119 2:26.15 33.31 1:09.90 2:26.15
9. Ruud Holswilder Zpch 2:24.60 197800435 2:26.78 33.37 1:10.11 2:26.78

10. Bas Verdoes De Columbiaan 2:18.50 199801487 2:27.99 34.58 1:11.45 2:27.99
11. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 2 2:29.66 200301089 2:28.12 34.62 1:11.87 2:28.12
12. Thomas Vastenhout Zpch 2:33.86 200204545 2:32.40 34.94 1:13.81 2:32.40
13. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 2 2:42.25 200301505 2:37.57 36.82 1:16.97 2:37.57
14. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:30.51 200200351 2:37.92 36.39 1:16.46 2:37.92
15. Lucas Muntinga Zpch 3:24.31 200300123 2:38.25 36.20 1:15.79 2:38.25
16. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 2 NT 200204279 2:47.13 37.85 1:19.74 2:47.13

AFGEM Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 2 2:40.21 200005203
AFGEM Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 2 2:13.39 199702985
AFGEM Cas Jansen Blue Marlins (SG) 2 2:33.99 200203263
AFGEM Victor Simons Blue Marlins (SG) 2 2:32.32 200203261
AFGEM Keanu Streefland Blue Marlins (SG) 2 2:09.30 200302445
AFGEM Jorn Blom De Columbiaan NT 199805867

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julia Notenboom De Columbiaan 2:26.45 200302596 2:27.16 35.21 1:11.88 2:27.16
2. Anouk Vis De Columbiaan 2:28.87 200203322 2:30.11 35.29 1:12.87 2:30.11
3. Alysha de Jong Zpch 2:34.48 200400086 2:30.33 35.45 1:14.21 2:30.33
4. Daniëlle Vis De Columbiaan 2:38.31 200401044 2:38.88 38.00 1:18.30 2:38.88
5. Kim de Jong De Columbiaan 2:38.14 200301026 2:39.32 38.21 1:18.46 2:39.32
6. Floor de Kievit Blue Marlins (SG) 2 2:33.56 200100238 2:41.47 37.40 1:18.20 2:41.47
7. Amy Koelman De Columbiaan 2:40.41 200300922 2:41.59 38.19 1:18.59 2:41.59
8. Lobke Wilmink Zpch 2:39.91 200303764 2:44.34 39.60 1:21.35 2:44.34
9. Anique Star De Columbiaan 2:44.20 200400446 2:44.57 39.84 1:21.74 2:44.57

10. Lara Hoeksema Blue Marlins (SG) 2 2:39.16 200400514 2:45.30 37.67 1:19.44 2:45.30
11. Maaike Baker De Columbiaan 2:40.50 199902930 2:53.78 39.50 1:22.96 2:53.78

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 2 2:37.67 200400832
AFGEM Lotte Koornneef Blue Marlins (SG) 2 2:37.87 200303584
AFGEM India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 2 NT 200405952
AFGEM Myra Smulders Blue Marlins (SG) 2 2:56.47 199904308
AFGEM Esmee de Bruin De Columbiaan NT 199806664

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:49.97 3:54.10
Casper Hoogervorst 05 27.35 56.54 Mieke Chorus 05
Kimberly Ruiter 06 Max van Schagen 04

2. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2 3:57.22 3:59.18
Madoline Held 05 30.06 1:03.66 Björn Verkaik 05
Felicia Adema 05 Chris van der Hout 04

3. Zpch 1 Zpch 4:02.67 4:05.26
Sophie Brouwer 05 31.30 1:05.65 Robin Spreeuw 05
Ruben van Deenen 06 Lucas Douwma 04

4. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 2 4:09.71 4:16.28
Milou Demirel 05 31.30 1:06.69 Arthur Romanelli Chaves 05
Mara Tims 06 Kun Woo Kim 04
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 100m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

5. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:12.41 4:18.03
Conor Baker 05 28.93 1:01.31 Lotte Zaal 05
Zoe Kenworthy 05 Timo Vankan 06

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
24-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 4:20.11 4:20.65
Robin Spreeuw 05 35.00 1:12.00 Thomas Vastenhout 02
Lucas Douwma 04 Alysha de Jong 04

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:17.47 4:22.47
Daan Hogerhuis 03 30.43 1:01.93 Julia Notenboom 03
Dave van den Nieuwendijk 01 Marbel Diderik 02

3. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:25.34 4:27.50
Anouk Vis 02 35.05 1:11.93 Bas Verdoes 98
Kim de Jong 03 Bas van Wieringen 02

4. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2 4:15.21 4:30.11
Marc Botter 00 29.82 1:01.86 Floor de Kievit 01
Milan Hamel 03 Lara Hoeksema 04

5. Zpch 2 Zpch 4:39.54 4:43.64
Lobke Wilmink 03 38.72 1:18.68 László Jüllich 78
Remco de Heij 02 Danielle Thuijs 03

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jenny Muntinga Zpch 2:27.40 200900450 2:23.16 33.26 1:10.14 2:23.16
2. Linou van Kampen Zpch 2:41.80 201000594 2:33.12 34.43 1:13.33 2:33.12
3. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 2 2:36.58 201002042 2:33.38 34.31 1:13.30 2:33.38

Gwen Hermans De Columbiaan 2:40.00 200900058 2:33.38 35.48 1:15.49 2:33.38
5. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:39.63 201000048 2:37.33 36.52 1:16.67 2:37.33
6. Luna Buis De Columbiaan 2:44.13 200902680 2:38.26 35.98 1:16.92 2:38.26
7. Reina Böhm Blue Marlins (SG) 2 2:41.87 201000042 2:39.95 36.23 1:17.32 2:39.95
8. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:55.22 201000370 2:45.41 36.91 1:17.91 2:45.41
9. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 2 2:44.80 200901524 2:48.33 38.65 1:22.06 2:48.33

10. Veronica Borges Blue Marlins (SG) 2 NT 200903380 2:49.79 38.32 1:21.21 2:49.79
11. Nynke Muntinga Zpch 2:59.51 201100060 2:51.08 37.73 1:21.97 2:51.08
12. Bernadette Pericu De Columbiaan 3:17.41 200901306 2:54.14 39.24 1:23.34 2:54.14
13. Elin Riedijk Blue Marlins (SG) 2 3:07.73 201002056 2:55.27 40.52 1:26.10 2:55.27
14. Noëmi Kroon Zpch 3:01.35 201000596 2:56.90 42.50 1:29.41 2:56.90
15. Britt van de Reep De Columbiaan 2:58.95 201001084 2:56.96 40.26 1:24.83 2:56.96
16. Wies Hermans Zpch 3:02.39 201000452 2:57.14 40.67 1:26.73 2:57.14
17. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 2 3:09.78 201002252 3:00.56 38.38 1:25.31 3:00.56
18. Kate Verburg Zpch 3:30.73 200903204 3:03.98 40.13 1:26.44 3:03.98
19. Kyara van den Berg De Columbiaan NT 200903616 4:29.33 56.31 2:05.53 4:29.33
20. Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 4:33.63 52.03 2:07.81 4:33.63

AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 2 2:55.61 201002158
AFGEM Noemi Toczynska De Columbiaan 3:30.83 201001996
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:20.30 200800045 2:15.08 31.56 1:07.08 2:15.08
2. Jelte de Jong Zpch 2:20.72 200900975 2:16.12 31.82 1:06.81 2:16.12
3. Luca Boorsma De Columbiaan 2:27.13 200902031 2:18.73 32.15 1:07.22 2:18.73
4. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 2 2:26.14 200800951 2:25.73 34.09 1:10.48 2:25.73
5. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 2 2:31.53 200800603 2:27.50 34.14 1:12.17 2:27.50
6. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 2 2:38.16 201000071 2:32.43 34.95 1:14.91 2:32.43
7. Tomás Ketelaars De Columbiaan 2:38.02 200900729 2:34.39 36.63 1:16.89 2:34.39
8. Tim Meeuwissen Zpch 2:37.29 200901741 2:43.27 37.46 1:20.31 2:43.27
9. Figo van Duuren Zpch 2:46.50 200800391 2:44.25 39.07 1:21.50 2:44.25

10. Maxwell Russel Zpch 3:05.43 201002715 3:04.18 41.32 1:29.00 3:04.18

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Spreeuw Zpch 2:32.21 200501262 2:32.86 33.82 2:32.86
2. Kimberly Ruiter De Columbiaan 2:45.80 200600492 2:35.16 31.63 2:35.16
3. Madoline Held Blue Marlins (SG) 2 2:34.37 200503412 2:39.46 32.21 2:39.46
4. Sophie Brouwer Zpch 2:43.19 200504124 2:39.92 34.44 2:39.92
5. Mieke Chorus De Columbiaan 2:35.00 200505364 2:41.40 35.68 2:41.40
6. Milou Demirel Blue Marlins (SG) 2 2:42.23 200501254 2:44.17 34.49 2:44.17
7. Lotte Zaal De Columbiaan 2:47.43 200502590 2:47.84 37.06 2:47.84
8. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:44.85 200500428 2:49.91 38.41 2:49.91
9. Zahra Day Blue Marlins (SG) 2 2:50.61 200601374 2:50.46 35.37 2:50.46

10. Mara Tims Blue Marlins (SG) 2 2:41.62 200601136 2:52.73 35.57 2:52.73
11. Sabine Looden De Columbiaan 2:53.23 200601390 2:56.43 41.70 2:56.43
12. Ilana Sanstra De Columbiaan 3:31.39 200602398 2:58.31 40.42 2:58.31

AFGEM Noor Frijlink De Columbiaan 2:51.60 200500970

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Douwma Zpch 2:15.53 200401337 2:16.67 30.23 2:16.67
2. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 2 2:18.09 200500411 2:17.39 28.08 2:17.39
3. Max van Schagen De Columbiaan 2:23.50 200402591 2:17.40 30.08 2:17.40
4. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 2 2:36.33 200401355 2:26.57 29.03 2:26.57
5. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:24.93 200500183 2:29.93 30.70 2:29.93
6. Kun Woo Kim Blue Marlins (SG) 2 2:40.83 200401361 2:37.64 34.07 2:37.64
7. Conor Baker De Columbiaan 2:41.22 200500991 2:48.24 33.23 2:48.24
8. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 2 2:47.37 200404227 2:52.22 34.94 2:52.22

DIS A. Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) 2 NT 200504467
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Dawid Bartecki Zpch 2:41.54 200500255

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alysha de Jong Zpch 28.78 200400086 28.05
2. Floor de Kievit Blue Marlins (SG) 2 28.08 200100238 29.33
3. Lara Hoeksema Blue Marlins (SG) 2 27.79 200400514 29.48
4. Anique Star De Columbiaan 28.67 200400446 29.52
5. Daniëlle Vis De Columbiaan 29.24 200401044 29.76
6. Ana Nusa Versnik Blue Marlins (SG) 2 29.69 200003496 29.84
7. Anouk Vis De Columbiaan 29.34 200203322 29.86
8. Kim de Jong De Columbiaan 29.24 200301026 30.33
9. Amy Koelman De Columbiaan 29.84 200300922 30.38

10. Julia Notenboom De Columbiaan 28.82 200302596 30.48
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 32, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Eef Hollander Blue Marlins (SG) 2 29.67 199602074 30.83
12. Pien de Boer Zpch 31.22 200403996 30.95
13. Maaike Baker De Columbiaan 29.26 199902930 31.02
14. Danielle Thuijs Zpch 30.62 200305302 31.30
DIS Marbel Diderik De Columbiaan 28.94 200205752

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 2 27.73 200400832
AFGEM Lotte Koornneef Blue Marlins (SG) 2 34.65 200303584
AFGEM India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 2 30.26 200405952
AFGEM Myra Smulders Blue Marlins (SG) 2 28.44 199904308
AFGEM Esmee de Bruin De Columbiaan NT 199806664

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marc Botter Blue Marlins (SG) 2 23.67 200000329 23.76
2. Daan Hogerhuis De Columbiaan 24.43 200300317 24.45
3. Thomas Vastenhout Zpch 25.97 200204545 25.43
4. Bas van Wieringen De Columbiaan 25.13 200200119 25.52
5. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 2 25.47 200301089 25.70
6. Kilian Xavier de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) 2 24.92 200002667 25.77

Bas Verdoes De Columbiaan 25.37 199801487 25.77
8. Freek Hollander Blue Marlins (SG) 2 25.48 200103815 25.94
9. Ruud Holswilder Zpch 25.86 197800435 26.11 FJ 1

10. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 2 25.50 200302125 26.11 FJ 2
11. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 25.80 200100475 26.73
12. Eric Verdoes De Columbiaan 25.92 199900947 26.80
13. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 2 26.05 200301505 27.12 FJ 1
14. Remco de Heij Zpch 25.98 200200161 27.12 FJ 2
15. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 2 27.38 200204279 27.21 FJ 1
16. Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 2 27.29 200005203 27.21 FJ 2
17. Richard van Kampen Zpch 27.58 197401551 27.79 FJ 1
18. Lucas Muntinga Zpch 27.85 200300123 27.79 FJ 2
19. Wouter Verdoes De Columbiaan 27.18 200200351 28.01
20. László Jüllich Zpch 26.97 197801893 28.18

NG.ZA Milan Zaaijer Blue Marlins (SG) 2 25.86 200202795
AFGEM Colin Degenaars Zpch 27.41 199505951 S14
AFGEM Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 2 25.12 199702985
AFGEM Cas Jansen Blue Marlins (SG) 2 25.21 200203263
AFGEM Stijn Lafontaine Blue Marlins (SG) 2 25.97 200005205
AFGEM Rob Lugtenburg Blue Marlins (SG) 2 24.71 200201123
AFGEM Victor Simons Blue Marlins (SG) 2 27.02 200203261
AFGEM Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) 2 24.19 199705709
AFGEM Keanu Streefland Blue Marlins (SG) 2 23.87 200302445
AFGEM Jorn Blom De Columbiaan NT 199805867

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:05.28 200700522 1:05.07 31.79 1:05.07
2. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:05.81 200800544 1:05.71 31.69 1:05.71
3. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:07.91 200701066 1:08.16 32.76 1:08.16
4. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 2 1:11.02 200703458 1:08.95 32.58 1:08.95
5. Renske Snip De Columbiaan 1:09.84 200703628 1:09.95 33.83 1:09.95
6. Dewi ten Have Zpch 1:10.12 200703738 1:10.19 33.35 1:10.19
7. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 2 1:11.41 200703250 1:10.53 34.53 1:10.53
8. Sophie de Wolf De Columbiaan 1:10.59 200803132 1:10.81 33.81 1:10.81
9. Gwen Hermans De Columbiaan 1:11.62 200900058 1:11.24 34.72 1:11.24

10. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 2 1:11.93 200704118 1:12.17 34.42 1:12.17
11. Elena Naron Blue Marlins (SG) 2 1:16.62 200702708 1:13.74 FJ 1 34.25 1:13.74
12. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:15.55 201000048 1:13.74 FJ 2 35.71 1:13.74
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Competie ronde 5
Den Haag, 24-4-2022

Programmanr. 34, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Romana Boorsma De Columbiaan 1:14.65 200704170 1:14.40 35.71 1:14.40
14. Luna Buis De Columbiaan 1:14.36 200902680 1:16.07 37.27 1:16.07
15. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:20.06 201000370 1:16.18 35.43 1:16.18
16. Annemijn de Vos De Columbiaan 1:21.16 200802556 1:20.88 38.75 1:20.88
17. Maria Suijs De Columbiaan 1:22.07 200801228 1:22.53 40.30 1:22.53
18. Britt Pas Zpch 1:41.29 200903016 1:39.51 45.97 1:39.51

AFGEM Guusje Winkel Zpch 1:10.71 200704012

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van Deenen Zpch 57.85 200603757 59.00 29.11 59.00
2. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 2 1:00.18 200700739 59.65 FJ 1 29.23 59.65
3. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 2 59.51 200600971 59.65 FJ 2 28.54 59.65
4. Timo Vankan De Columbiaan 1:00.51 200603749 1:02.55 30.55 1:02.55
5. Twan Nigten Zpch 1:05.49 200604255 1:05.45 31.05 1:05.45
6. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:08.87 200700741 1:08.33 32.65 1:08.33
7. Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:13.21 200900729 1:13.29 FJ 1 36.70 1:13.29
8. Constantijn Sitters Zpch 1:15.21 200700401 1:13.29 FJ 2 34.96 1:13.29
9. Pascal de Haas De Columbiaan 1:26.59 200601077 1:21.09 38.48 1:21.09

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
24-4-2022 - 16:35 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:41.02 3:39.18
Jamie Kenworthy 08 27.68 Max van Schagen 04
Gwen Hermans 09 Kimberly Ruiter 06
Timo Vankan 06 Daan Hogerhuis 03
Charlene Ruiter 07 Marbel Diderik 02

2. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2 3:47.09 3:46.92
Fabian Riedijk 08 29.62 Chris van der Hout 04
Mariia Kostina 10 Madoline Held 05
Boele Böhm 07 Marc Botter 00
Lisa Dirkzwager 07 Lara Hoeksema 04

3. Zpch 1 Zpch 3:50.94 3:49.13
Jelte de Jong 09 29.25 Lucas Douwma 04
Jenny Muntinga 09 Sophie Brouwer 05
Twan Nigten 06 Ruud Holswilder 78
Dewi ten Have 07 Alysha de Jong 04

4. De Columbiaan 2 De Columbiaan 3:53.68 3:51.87
Luca Boorsma 09 28.62 Casper Hoogervorst 05
Luna Buis 09 Mieke Chorus 05
Twan Hoogervorst 07 Bas van Wieringen 02
Tessa Hoogstraten 08 Anique Star 04

5. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 2 3:52.45 3:54.70
Aiden Lips 08 29.68 Björn Verkaik 05
Reina Böhm 10 Mara Tims 06
Thijs van den Berg 06 Kilian Xavier de Kruyf Molina 00
Zofia Lehmann 07 Ana Nusa Versnik 00


